Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4189

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

255

I O I C O D I C E S Я НН

256

*quos de gradibus in facultate perceptis eidem debuit, coram tota facultate existente obtulit. Itaque credi posset, Commentaria haec praelecta fuisse in nova hac Studiorum Universitate, quam agente potissimum Job. Vitezio Archiep. Strigon. instituit magnus ille Rex Mathias, nisi Institutio pri-
mum in annum 1467. caderet, ut habes in Memoria Academiae Istropolit. Xysti Schierii Eremitae August. Vien. 1774. 4. cuius Opusculis eruditis et jam inventu difficultibus novus sane Collector et Editor optandus foret. Viennae i-
gitur Cathedram ornavit Obrechtus noster patriam nactus Toparchiam non procul distitam Crem-
fio infer. Austriae; an vero inter majores Obrechtorum, qui deinceps Argentinae claruerunt, fuerit, dicere non habeo. In Academia nostra magistratum, quod sci-
am, nullum gessit. Quid a mox soluta Istropolitana cum eo actum, non constat; Schierii enim in mox citata Memoria diligentiam fugit.*

CLXXI.

U. 146 Codex chartaceus lat. Sec. XV.
Folior. 298. f. per duas columnas bene scriptus, et minio distin-
ctus est *Lectura scholastica in D. Matthaei Evangelium*, cuius Περι-
λεγομένα incipiunt: *In exordio a-
etis presentis tria sunt per me fa-
cienda. Primo diuini auxilij invo-
cacio &c. Reliqua duo, ut mos fe-
rebat, sunt S. Scripturae Laus,
et quaedam Lectoris de se ipso.
Exposito dein Hieronymi Prologo*

ad ipsum Textum sic accedit No-
ster: *Liber generacionis &c. Hic
incipitur tractatus qui dividitur in
4. partes principales secundum qua-
tuor que regalem decent et magni-
ficant dignitatem scilicet genealoya
sapientia potentia et clemencia &c.
Extrema sunt: Pondera igitur ele-
mentorum non prohibent quin cor-
pora nostra talia possint habitare in
celo. Amen. Addidit Librarius:
Explicit concordancia passionum
Mat. Marc. Luce et Job. Nec
immerito; in postremis enim maxi-
me Capitibus Loca harmonica a-
liorum Evangelistarum Matthaeo
adhibentur. Fol. praevio quaedam
leguntur inscripta: Ex collectis
magistri Jacobelli (de Misa) here-
tici, qui ponit necessariam esse com-
munionem sub utraque specie licet
hic de hoc nihil habeatur, sed de
confessione. Et re ipsa secretam si-
ve auricularem astute suffudit, un-
de ad marginem monuit Possessor
quidam Codicis: *Vide caute, ve-
nenum latet; et p. 2. Nota iste
liber venit de bohemia, sis igitur
cautus in eo legendo uel studendo.
Ego vero Locis de Clavium po-
testate, de Paupertate Apostolo-
rum, et institutione S. Coenae
examinatis nihil ab Ecclesiae no-
straef sensu alienum deprehendi.**

CLXXII.

U. 137 Codex chartaceus lat. Sec. XV.
Folior. 435. f. currente calamo
perscriptus, et rubricis enotatus,
olimque, ut anterior Theca praef-
ert, legatus ad librariam domus
collegij ducalis Wienne apud fra-
tres